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1 SHKENCAVE TE APLIKUARA

FERIZA) SPHLACUE,

Né pajtim me Ligjin pér Zyrtarét Publik nr. 08 /L-197, Ligjit t& Punés nr. 03/L-212 dhe akteve tjera
nénligjore si dhe né bazé t&¢ Raportit nr. 3342/25 té datés 06.10.2025 t& Komisionit Pérgjegjés
lidhur me vlerésimin e intervistés me gojé dhe jeté pérshkrimit, listés s& vlerésimit té kandidatéve
nr. 3343/25 daté 06.10.2025 pér pozitén Zyrtar i Prokurimit t& shpallur pérmes Konkursit me
numér RN00015401, Administrata Qendrore e Universitetit t& Shkencave t& Aplikuara né Ferizaj
(UShAF) me datén 16.10.2025 publikon:

REZULTATET PERFUNDIMTARE

Nr.rendor | Numri i Emri dhe | Pikét Pikét e Pikét e jeté | Pikéte
aplikacionit | Mbiemri | ngatesti | intevistés | pérshkrimit | Pérgjithshme
me (CV)
shkrim
il 2998/25 Gentjesa | 60 19.28 8 87.28
Tafilaj

Kandidati fitues pér pozitén: Zyrtar i Prokurimit éshteé:

Gentjesa Tafilaj me 87.28 piké.




